Propojiöky pak pod vymienkami neb pod povahami jsüt,
kterez s tüto vj'mienkü propöjöuji se: Aby jaki brzy lenha
vefi 'neb ti pi-ijimaöi pï'i's'li by ku pramenu pof'ädnemu, aby
ihned od nöho odeäli a odstüpili, iädneho k nim pruochodu

Kto md dü
vatl potieby

enhaveiöm.

Prvnl kver
kovü drito

vodu lenha
vei'öm.

Pergmistr
nam! pro
puojäovati

bez kverkuov
piiseinych.

neöekajice; a ta vymienka v prostych propojiökäch miesta
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tumcunque poterint de metallo medio tempore exsecare, ut
jam praedictum est; et ideo fit, ut tardi montium cultores
provocentur vigilantius ad laborem; alias male ageretur de
nostra republica, si unusquisque pro sua nostrum argentifodium
coleret voluntate.

Cap. III.
De concessionibus ad certum tempus.

Sed ad certum diem fiunt concessiones, cum conceduntur
ad festum Nativitatis Domini aut Pascae aut Carnisprivii, et
sic de aliis; statimque die adveniente concessiones exspirant.
Si autem infra diem laneonarii aliquod impedimentum susti
nuerint per negligentiam principalium colonorum, quia non
tenuerunt aquam laneonarios submergentem aut fecerint aliquod
opus in argentifodio, quare ipsos a suis laboribus cessare opor
tuit usque ad ejusdem consummationem: id ipsum vero tempus
sic neglectum post diem transactum eisintegraliter est supplen
dum, ita ut utrobique plena justitia tribuatur. Alioquin in

potestate esset principalium colonorum, laneonarios sectoresaciendo aliquod maliciose opus inutile, a suis concessionibus
usque ad statutum terminum submovere. Quod praecipimus
ipsis nullatenus non nocere, sed totum tem us neglectum sic
volumus ipsis integraliter adimpleri; eo quod) melius est, jura
ipsorum inviolata custodire, quam post causam vulneratam
remedium invenire.

Cap. IV.
De concessionibusparticularibus.

Sunt insuper quaedam concessiones particulares, ut si
unus solus, aut etiam duo tantum ex colonis suas partes pro
quota parte lucri concesserint excolendas; et si illis cultoribus
postea displicuerit laborare in eisdem concessionibus, illud
denunciare tenentur suis concessoribus, quatenus se suis
partibus intromittant; alioquin perditis partibus quocunque
modo ex ipsorum negligentia, ad omne interesse concessoribus
constrigentur. Quam regulam in omnibus similibus casibus

praecipimus observari; adjuvari enim nos beneficio convenit,non eeipi; alias posset unusquisque laneonarius aliusve
uicunque hoc modo suum concessorem suis partibus defrau
are; unde maliciis hominum occurendum est, ne videantur